
CHEB
SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: VB Tršnice, Malování společných částí domu (bytová část domu)

JKSO: CC-CZ:
Místo: VB, Tršnice 14, 351 34 Cheb Datum: 16.02.2017

Objednatel: IČ: 70994234
Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město 110 Ol DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 46887261
Dosta s.r.o., Pražská 1696/35, 350 02 Cheb DIČ: CZ46887261

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 193 566,51
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 193 566,51

DPH základní 21,00% ze 193 566,51 40 648,97

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 234 215,48

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód:

Stavba: VB Tršnice, Malování společných částí domu (bytová část domu)

Místo: VB, Tršnice 14, 351 34 Cheb Datum: 16.02.2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 1003/7, Pr£ Projektant:
Zhotovitel: Dosta s.r.o., Pražská 1696/35, 350 02 Cheb Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 193 566,51 234 215,48

Malování společných částí domu 193 566,51 234 215,48

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 193 566,51 234 215,48

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VB Tršnice, Malování společných částí domu (bytová část domu)

JKSO:
Místo: VB, Tršnice 14, 351 34 Cheb

CC-CZ:
Datum: 16.02.2017

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město 110 00
IČ:
DIČ:

70994234
CZ70994234

Zhotovitel:
Dosta s.r.o., Pražská 1696/35, 350 02 Cheb

IČ:
DIČ:

46887261
CZ46887261

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

193 566,51 
0,00

Cena bez DPH 193 566,51

DPH základní 21,00% ze 193 566,51 

snížená 15,00% ze 0,00

40 648,97 

0,00

Cena s DPH v CZK 234 215,48

Objednavatel

Datum a podpis:____________Razítko

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VB Tršnice, Malování společných částí domu (bytová část domu)

Místo: VB, Tršnice 14, 351 34 Cheb Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděna Projektant: 
Zhotovitel: Dosta s.r.o., Pražská 1696/35, 350 02 Cheb Zpracovatel:

16.02.2017

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu .............

HSV - Práce a dodávky HSV .. .........

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní .. .........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ...........

PSV - Práce a dodávky PSV .............
783 - Dokončovací práce - nátěry ...........

784 - Dokončovací práce - malby a tapety ...........

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady . .........

VRN6 - Územní vlivy ..........

VRN8 - Přesun stavebních kapacit ..........

VRN9 - Ostatní náklady ..........

VP - Vícepráce .....

2) Ostatní náklady .....
Zařízení staveniště .....
Projektové práce .....
Územní vlivy .....
Provozní vlivy .....
Jiné VRN .....
Kompletační činnost .....

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 193 566,51

Strana 4 z 7



ROZPOČET

Stavba: VB Tršnice, Malování společných částí domu (bytová část domu)

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

VB, Tršnice 14, 351 34 Cheb Datum: 16.02.2017

Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dláždění Projektant: 
Dosta s.r.o., Pražská 1696/35, 350 02 Cheb Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 193 566,51
HSV - Práce a dodávky HSV . . .........

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní .. .........

1 K 611325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové 

omítky stropů v rozsahu plochy do 10%
m2 65,000 ...... . .........

2 K 612325422
Oprava vnitřní vápenoccmentovc štukové 

omítky stěn v rozsahu plochy do 30%
m2 85,000 ........ . . .........

3 K 612325452
Příplatek k cenám opravy vápenocementové 

omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 30%
m2 48,000 ...... . .........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourá n í_____  _____ .  . . .  . . . . . . . .

4 K 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 
kg/m2

m2 239,580 ...... . . .........

5 K 94911112R
Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve 

schodišti v do 3,5 m
sada 12,000 ........ . .........

6 K 949111212
Příplatek k lešení lehkému kozovému 

trubkovému v do 1,9 m za první a ZKD den sada 30,000 ...... ........

7 K 949111222

Příplatek k lešení lehkému kozovému 

trubkovému ve schodišti v do 3,5 m za první a 

ZKD den použití
sada 30,000 ........ . .........

8 K 949111822
Demontáž lešení lehkého kozového trubkového 

ve schodišti v do 3,5 m
sada 12,000 ........ . .........

PSV - Práce a dodávky PSV .............
783 - Dokončovací práce - nátěry___________________ ______________ .  . . .  . . . . . . . .

9 K 783000101
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při 

provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií
m 225,000 ..... . .........

10 M 581248380 páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50
m

m 225,000 ..... ........

11 K 783000103
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při 

provádění nátěrů položením fólie
m2 200,000 ..... ........

12 M 581248440
fólie pro malířské potřeby zakrývací, PO 4021- 

20, 25p, 4 x 5  m
m2 200,000 ..... ........

13 K 783106801
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukci 

obroušením
m2 38,560 ...... . .........

14 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr 
truhlářských konstrukcí

m2 38,560 ...... . .........

15 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr 

truhlářských konstrukcí s mezibroušením
m2 38,560 ........ . .........

16 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 98,000 ...... . .........

17 K 783801501
Omytí omítek před provedením nátěru - 

stávající sokl
m2 98,000 ...... . .........

18 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 52,000 ...... . .........

19 K 783822203

Lokální vyrovnání omítky před provedením 

nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3 mm 

plochy 0,25 m2
kus 10,000 ...... ........

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 783822205

Lokální vyrovnání omítky před provedením 

nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3 mm 

plochy do 0,5 m2
kus 10,000 ...... ........

21 K 783822207

Lokální vyrovnání omítky před provedením 

nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3 mm 

plochy do 1,0 m2
kus 10,000 ........ . .........

22 K 783822211
Celoplošné vyrovnání omítky před provedením 

nátěru vápennou stěrkou tloušťky do 3 mm
m2 32,000 ...... . .........

23 K 783823133
Penetrační silikátový nátěr hladkých, 

tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek
m2 270,000 ...... . .........

24 K 783823163
Penetrační silikátový nátěr omítek stupně 

členitosti 3
m2 98,000 ...... . .........

25 K 783827443
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek 

stupně členitosti 3
m2 98,000 ........ . . .........

26 K 783897611

Příplatek k cenám dvojnásobného krycího 

nátěru omítek za barevné provedení v odstínu 

středně sytém
m2 98,000 ...... . .........

784 - Dokončovací práce - malby a tapety . . .........

27 K 784111003
Oprášení (om etení) podkladu v místnostech 

výšky do 5,00 m
m2 545,850 ..... . .........

28 K 784111013
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech 

výšky do 5,00 m
m2 15,000 ...... ........

29 K 784111023
Obroušení podkladu ze stěrky v místnostech 

výšky do 5,00 m
m2 15,000 ...... ........

30 K 784112013
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech výšky do 5,00 m
m2 56,000 ...... ........

31 K 784121003 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 5,00 m m2 56,000 ...... . .........

32 K 784161003
Tmelení spař a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 

tmelem v místnostech výšky do 5,00 m
m 235,000 ...... . .........

33 K 784161103
Bandážování spař a prasklin v místnostech výšky 
do 5,00 m

m 65,000 ...... . .........

34 M 590306800 páska ze skelných vláken 25 m m 68,250 ..... ......

35 K 784161113
Bandážování rohů stěn v místnostech výšky do 

5,00 m
m 28,000 ...... . .........

36 M 590306800 páska ze skelných vláken 25 m m 29,400 ..... ......

37

38

K 784161203
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou 

plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 5,00 m
kus 50,000 ...... . .........

K 784161209

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou 

plochy do 0,1 m2 na schodišti o výšce podlaží 

do 5,00 m
kus 20,000 ...... ........

39 K 784161413
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou 

stěrkou v místnostech výšky do 5,00 m
m2 28,000 ........ . .........

40 K 784161419
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou 

stěrkou na schodišti o výšce podlaží do 5,00m
m2 22,000 ........ . .........

41 K 784171003
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech 

výšky do 5,00 m
m 320,000 ..... . .........

42 M 581248380 páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50
m

m 336,000 ..... ........

43 K 784171009
Olepování vnitřních ploch páskou na schodišti o 

výšce podlaží do 5,00 m
m 150,000 ..... . .........

44 M 581248380 páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50
m

m 157,500 ..... ........

45 K 784171101
Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího 

odkrytí
m2 202,000 ..... ........

46 M 581248440
fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021- 

20, 25p, 4 x 5 m
m2 212,100 ..... ........

47 K 784171123
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 

místnostech výšky do 5,00 m
m2 35,000 ..... ........

48 M 581248420
fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020- 

20, 7p, 4 x  5 m
m2 36,750 ..... ......

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 K 784181103
Základní akrylátová jednonásobná penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 5,00m
m2 545,850 ...... . .........

50 K 784181109
Základní akrylátová jednonásobná penetrace 

podkladu na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m
m2 545,850 ...... . .........

51 K 784191001

Čištění vnitřních ploch oken nebo balkónových 

dveří jednoduchých po provedení malířských 

prací
m2 28,500 ..... ........

52 K 784191005
Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po 

provedení malířských prací
m2 28,800 ...... ........

53 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení 

malířských prací
m2 165,000 ..... ........

54 K 784191009
Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení 
malířských prací

m2 180,000 ..... . .........

55 K 784221103

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha 

dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m 

(Caparol IsoDeck - Speciální barva do vnitřních 

prostor k rychlé a ekonomické renovaci stěn a 

stropů)

m2 334,200 ...... . . .........

56 K 784221109

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha 
dobře otěruvzdorných na schodišti do 5,00 m 

(Caparol IsoDeck - Speciální barva do vnitřních 

prostor k rychlé a ekonomické renovaci stěn a

m2 211,650 ...... . . .........

57 K 784221133
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha 

otěruvzdorných za provádění styku 2 barev
m 65,000 ..... ........

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady . .........
VRN6 - Územní vlivy___ ___ ______________ ___________________ .  . .  . . . . . . . .

58 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů 1,000 . ......... . .........

VRN8 - Přesun stavebních kap a c it____________.  . .  . . . . . . . .
59 K 081002000 Doprava zaměstnanců 1,000 . ......... . .........

VRN9 - Ostatní náklady.  . .  . . . . . . . .
60 K 090001000 Ostatní náklady ... 1,000 . ......... . .........

VP - Vícepráce ___ _  ____ ____  0,00
K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

Strana 7 z 7


